
Programla ilişkili olmayan üçüncü bir ülkede öğrenci ve personel değişimini amaçlayan Erasmus+ KA171
Programı'nın, akademik ve idari personelini ilgilendiren faaliyet türü olan “EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ" için başvurular
alınacaktır.

Personel hareketliliği gerçekleştirmek isteyen personelin koordinatör kuruluş veya programla ilişkili olmayan üçüncü
ülke yükseköğretim kurumunda tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş ve o kurumda fiilen görev yapmakta olan
personel olması gerekir. Yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş olan personel için kadro şartı aranmaz,
yükseköğretim kurumu ile arasında sözleşme olan personel faaliyetlerden faydalanabilir. Kadrosu farklı bir kurumda
olup da sözleşmeli olarak başka bir yükseköğretim kurumunda çalışmakta olan personel, hareketliğe kadrosunun
bulunduğu değil fiilen çalıştığı kurumda başvurur. Hizmet alımı yolu ile yükseköğretim kurumunda istihdam edilen
personel ile yükseköğretim kurumu arasında sözleşme olmadığından bu kişiler personel hareketliliğinden
faydalanamaz.

Personel eğitim alma hareketliliği Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş herhangi
bir personelin, Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkelerin birinde bir yükseköğretim kurumunda eğitim almasına
veya Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkedeki bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş personelin
Türkiye’de bir yükseköğretim kurumunda ya da işletmede eğitim almasına imkân sağlayan faaliyet alanıdır. Bu
faaliyet kapsamında kişinin mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu becerileri geliştirmek üzere çeşitli eğitimler
(işbaşı eğitimleri, gözlem süreçleri gibi) alması mümkündür. Konferans katılımları personel eğitim alma faaliyeti
kapsamında uygun faaliyet olarak değerlendirilmemektedir. Eğitim Alma faaliyetinin gerçekleştirileceği kurum ve
faaliyet, kişinin istihdam edildiği mesleki alanıyla doğrudan ilişkili ve mesleki gelişimine katkıda bulunacak nitelikte
olmalıdır.

Personel eğitim alma hareketliliği kapsamında, Türkiye’de yerleşik ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda
istihdam edilmiş personelin, eğitim almak üzere Programla İlişkili Olmayan Üçüncü ülkede bir işletmeye
gidebilmesi mümkün değildir.
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EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ

ÖN BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Online Başvuru Formu: Eksiksiz olarak doldurulmalı ve sisteme kaydedilmelidir. Tüm başvurular online sistem
üzerinden yapılmalıdır.

2. Yabancı Dil Belgesi: Eğitim alma hareketliliği için en az 50 ve üstü dil puanını gösteren YÖK tarafından geçerli bir
yabancı dil belgesi sisteme yüklenmelidir.

3. Engelli, Gazi personel ile şehit ve gazi yakını personel ise bu durumu gösteren belgeyi sisteme yüklemelidir.

4. Yabancı Dilde Yaygın Seçmeli Ders Havuzu kapsamında aktif dersi olan personel ilgili/ilişkili belgeyi sisteme
yüklemelidir.
5. Anlaşma(lar) yapan personel ilgili/ilişkili belgeyi sisteme yüklemelidir.

6. KA171 proje başvurusu yapan ya da KA171 proje kabulü alan personel ilgili/ilişkili belgeyi sisteme yüklemelidir.

7. Dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik faaliyet yapacak personel ilgili/ilişkili belgeyi sisteme yüklemelidir.

8. Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar ilgili belgesini sisteme yüklemelidir.



PROGRAMLARIN SÜRESİ VE ZAMANI

Personel eğitim alma hareketliliği için faaliyet süresi seyahat hariç en az ardışık 5 gün (hafta sonu tatilleri ardışıklığı
bozmaz), en fazla 2 ay olarak belirlenmiştir. Bununla birlikte, Erasmus+ Komisyonu, programdan daha fazla sayıda
personelimizin yararlanması için toplam faaliyet sürelerinin;

Eğitim Alma Hareketliliği à 10 personele 5 gün hareketlilik için günlük harcırah verilmesi kararlaştırılmıştır.

Ortak Ülke Ders Verme
Kontenjanı Fakülte Bölüm

Ürdün 2 Tıp Fakültesi,İslami İlimler Fakültesi,Edebiyat Fakültesi Tıp/Din ve Teoloji/Edebiyat ve Dil Bilimleri

Tunus 3
Teknoloji Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Dilek
Sabancı Devlet Konservatuvarı, İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi

Teknoloji, Sanat,
Konservatuvar,Uluslararası İlişkiler,Siyaset

Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fas 1 Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Cezayir 1 Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme

ABD 1 Dilek Sabancı Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları

Kosova 1 Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları

Gürcistan 1 Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları

Personel eğitim alma hareketliliğinde, katılım sertifikasında katılımcının mücbir sebep dışında 5 günden az süre ile faaliyet gerçekleştirdiğinin
görüldüğü durumlarda, faaliyet geçersiz kabul edilir ve katılımcıya herhangi bir hibe ödemesi yapılmaz.

Proje bitiş tarihi 31 Temmuz 2026 olmakla birlikte gelecek dönem KA171 proje başvuruları ve proje yönetimi dikkate
alınarak faaliyetin 31 Aralık 2024 tarihine kadar tamamlanması tavsiye edilmektedir. 

BAŞVURULAR

Online başvurular, "https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F" adresinden alınacaktır. 

1. “https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F” adresinden “E-devlet ile giriş” kısmına tıklanarak sisteme
giriş yapılması gerekmektedir. 

2.  Giriş yapıldıktan sonra Ders Verme Hareketliliği başvurusu yapabilirsiniz.

3.  Başvuruda istenen belgelerin sisteme mutlaka yüklenmesi gerekmektedir.

4.  Başvurusunu tamamlamayan personelin başvurusu kabul edilmeyecektir.
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GİDİLEN ÜLKELERE GÖRE GÜNLÜK HİBE VE SEYAHAT HİBE MİKTARLARI

Gönderen Ülke Kabul Eden Ülke Günlük Hibe
Miktarları (Avro)

Türkiye 1-12. Bölgelerde Yer Alan Programla İlişkili
Olmayan Üçüncü Ülkeler 180 € 

1-12. Bölgelerde Yer
Alan Programla İlişkili

Olmayan Üçüncü Ülkeler
Türkiye 140 € 

Personel hareketliliğinden faydalanan personele verilen hibe katkı niteliğinde olup; verilen hibe yurt dışında geçirilen
döneme ilişkin masrafların tamamını karşılamaya yönelik değildir. 

Personel hareketliliğinden faydalanacak personele verilecek olan gündelik miktarı gidilen ülke ile birlikte gidilen
süreye göre aşağıdaki tabloda belirtilen tutarlar dikkate alınarak hesaplanır. Tabloda gösterilen miktarlar Avro
cinsindendir.

Personel Hareketliliği Hibe (Günlük Harcırah) Miktarları

Personel hareketliliği faaliyetinden faydalanan personeline ödenecek seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı”
kullanılarak hesap edilmelidir. Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir:

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator

Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile personelin yerleşik olduğu yerden, faaliyet yerine kadar olan iki nokta arasının km
değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe hesaplayıcıda çıkan
kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.
Personelin aktarmalı olarak seyahat etmesi, yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi etkilemez.

Yeşil seyahat, seyahatin düşük karbon salınımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs,
tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte
ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak
yapılması gerekmektedir.

Yeşil Seyahat türünde seyahat tercih eden personele seyahat günleri için yeterli hibe olması durumunda 4 güne
kadar bireysel destek verilir. 

SEYAHAT GİDERİ HESAPLAMALARI
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Elde edilen “km”
değeri

Standart Seyahat Hibe Tutarı
(Avro)

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı
(Avro)

10-99 KM arası 23 € -

100 – 499 KM arası 180 € 210

500 – 1999 KM arası 275 € 320

2000 – 2999 KM arası 360 € 410

3000 – 3999 KM arası 530 € 610

4000 – 7999 KM arası 820 € -

8000 KM ve üzeri 1500 € -

Erasmus+ Programı, imkânları kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânları kısıtlı olan kişi, ek
finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik
faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine gereksinim duyan öğrenci ve
personele fazla hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından Merkezden ilave hibe talebinde
bulunulması gerekmektedir.

Personel istediği takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilir. Faaliyetten hibesiz faydalanılabilmek için de başvuru
yapılması ve başvurunun diğer başvurularla beraber değerlendirmeye tabi tutulması gerekmektedir. Hibesiz
personelin farkı, personelin bütçe hesaplamalarına dahil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe
alınmaması personelin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir.

Personelin faaliyet süreleri tamamen hibelendirilir veya faaliyet tamamen hibesiz yani “sıfır hibeli” olarak
gerçekleştirilebilir. Faaliyet süresinin kısmen hibelendirilmesi seçeneği bulunmamaktadır.
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BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE PUANLANDIRMA

1 YÖK tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 65 puan almış olmak +%20

2 Engelli, Gazi personel ile şehit ve gazi yakını personel ise +10

3
Daha önce bir değişim programından faydalanmaya hak kazandığı halde, "meşru gerekçe

göstermeksizin veya süresinde hakkından feragat etmeksizin" hibeyi kullanmayan başvuru sahibinden
düşülecek puan

-20

4 İlk kez Erasmus+ programlarından faydalanacak başvuru sahibine ¹ +20

5
"Yabancı Dilde Yaygın Seçmeli Ders Havuzu" kapsamında aktif dersi olan personele (ders sayısı

gözetilmeksizin),https://selcuk.edu.tr/Birim/koordinatorluk/erasmus/2117/erasmus_dersler/49177
dersin bu listede görünüyor olması şartı aranacaktır.

+10

6 Son 1 yıl içinde 1 tane anlaşma yapan personele,
Son 1 yıl içinde 3’ten fazla anlaşma yapan personele

+10
+20

7 Başvuru sahibi idari personele uygulanacak puan +10

8 Dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetler ² +10

9 Daha önce personel KA171 hareketliliğine dâhil olmayan bölüm ya da birimlere +10

10 Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zekâ
Stratejisi kapsamında Yapay Zekâ ile ilgili faaliyetler ³ +10

11 KA171 proje başvurusu yapan personele ⁴
KA171 proje kabulü alan personele ⁴

+10
+20

12 Son iki dönemde KA171 programından faydalanmış olmak
(Erasmus+ KA171 2019-2020 ve 2020-2021 dönemleri) -20

13 Vatandaşı olunan ülkeye gidiş -10

14 Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10

Gelen başvuruların kontenjanı aşması durumunda, programdan yararlanacaklar "Erasmus+ Komisyonu" tarafından
yapılacak değerlendirme ile belirlenecektir. Bu değerlendirme aşağıdaki kriterlere ve ilgili puanlara göre
yapılacaktır. Puanların tamamen eşit olması durumunda, üniversitemizde çalışma yılı fazla olan personele öncelik
verilecektir (Selçuk Üniversitesinde göreve başlama tarihi esas alınarak).

Fakülte/bölüm/birimlerden belirlenen kontenjan dâhilinde başvuru olmaması veya açıkta kalan kontenjan olması
halinde "Erasmus+ Komisyonu" bu kontenjanları farklı fakülte/bölüm/birimlere 2023 KA171 Erasmus Uygulama Kitabı
ve sözleşme hükümleri doğrultusunda adil ve şeffaf bir şekilde dağıtabilecektir.

Personel Ders Verme Hareketliliği
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Dil puanları için Yükseköğretim Kurulunun yayınladığı yüzlük sistemdeki eşdeğerlilik karşılıkları dikkate
alınır. YÖK denklik bilgileri için bakınız: https://denklik.yok.gov.tr/yabanci-dil-esdegerlikleri

³ https://cbddo.gov.tr/SharedFolderServer/Genel/File/TR-UlusalYZStratejisi2021-2025.pdf

⁴ Başvuru yapılan/kabul alınan dönemin bir önceki ve bir sonraki döneminde gerçekleştirilen
hareketliliklerde, bir defaya mahsus olmak üzere 

Bu proje, T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca (Türkiye Ulusal Ajansı) yürütülen Erasmus+ Programı 2023 Yılı çağrısı
kapsamında ve Avrupa Komisyonundan 2023-1-TR01-KA171-HED-000164835 numaralı Uluslararası Kredi Hareketliliği projesi kapsamında sağlanan hibe ile
gerçekleştirilecektir. Ancak burada yer alan görüşlerden Türkiye Ulusal Ajansı veya Avrupa Komisyonu sorumlu tutulamaz

ÖNEMLİ TARİHLER

Hareketlilik İlanı 29.01.2024

Başvuru Tarihleri 19.02.2024 - 05.03.2024

Sonuç İlanı 15.03.2024

Seçim Sonuçlarına İtiraz / Feragat 15.03.2024 - 22.03.2024

¹ Önceliklendirme için 2014-2020 veya 2021-2027 Erasmus+ programları kapsamında KA107/KA171
Personel hareketliliğine hiç katılmamış olmak
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² Aşağıdaki faaliyetler bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web
analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme;
bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve
görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep
oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.

https://denklik.yok.gov.tr/yabanci-dil-esdegerlikleri

